
Helos LWL 19" Breakoutbox mit 24x LC
Duplex Kupplungen OM4 Glasfaser

Artikelnummer 998917921

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Helos LWL 19" Breakoutbox mit 24x LC Duplex Kupplungen OM4 Glasfaser

Produktbeschreibung:

Lieferzeit in Werktagen: 20
Technische Details:

Allgemein
Produkttyp
Breakout-Box
Platzierung/Montage
Rack montierbar
Produktmaterial
Stahl
Höhe (Rack-Einheiten)
1U
Verkabelung & Schaltung
Portanzahl
24 Ports
Normen
OM4
Geleisteter Anschluss
48 x LC Multi-Mode

Produkteigenschaften
Zubehörkategorie Patch-Panels, Anschlüsse und Komponenten

Höhe (Rack-Einheiten) 1

Produkttyp Breakout-Box
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